
 

UCHWAŁA NR VII/72/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia  18 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Wrocławskim  

a Powiatem Lubańskim w zakresie powierzenia zadania zapewnienia osobom dotkniętym 

przemocą w rodzinie miejsc w ośrodku interwencji kryzysowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a, pkt 11, art. 73 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), 

art. 19 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508  

z późn. zm.), art. 6 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia przez Powiat  

Wrocławski na rzecz Powiatu Lubańskiego zadania z zakresu zapewnienia osobom  

dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodku interwencji kryzysowej. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr XXIII/199/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 16 lipca  

      2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem  

Wrocławskim a Powiatem Oławskim w zakresie powierzenia zadania zapewnienia osobom  

dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodku interwencji kryzysowej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

Piotr Chmurzyński 

 


